ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАШИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 01.11.2012 г.                                                                                               №295

Об утверждении медиа-плана информирования
общественности о введении ФГОС ООО
в общеобразовательных учреждениях Кашинского района
На основании приказа Министерства образования Тверской области от 02.02.2012 г. №148/ПК «Об опережающем введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных учреждениях Тверской области в 2012-2013 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить медиа-план информирования общественности о введении ФГОС ООО в общеобразовательных учреждениях Кашинского района (приложение).
Заведующий отделом образования                            Ю.В.Давыдова